



Kontakt pracoviště:

| | |
|-------------------------------------|--|
| Úsek klinické farmacie NL FN Brno | <i>- když nebudeme věřit co, jak řídit</i> |
| Zpracoval: Mgr. Miroslava Bendová | |
| tel: 532 232 150, 604 805 441 | <i>- volat</i> |
| e-mail: miroslava.bendova@fnbrno.cz | |
| dne: 1. 9. 2015 | |

ŘEDĚNÍ ANTIBIOTIK, ANTIMYKOTIK (určeno pro potřeby IKK JIP FN Brno)

Amfotericin – ABELCET - 100 mg + 80 ml GI 5%, apl. 2 hod (při aplikaci testovací dávka + použít filtr, viz SPC!)

Amikacin - AMIKIN – 500mg do 100 ml FR, 1000 mg do 250 ml FR, aplikace 30 min.

AMIKACIN B BRAUN – neředí se, aplikace 30 min.

Amoxicilin + kys.klavulanová - AMOKSIKLAV, AUGMENTIN – 600 mg + 10 ml Aq.p.inj. + 50 ml FR, 1200 mg + 20 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, aplikace 120min.

Ampicilin – AMPICILIN BIOTIKA – 500 mg + 100 ml FR, 1000 mg + 100 ml FR, aplikace 60 min.

Ampicilin + sulbaktam – UNASYN – 1500 mg + 50 ml - 100 ml FR, 3000 mg + 100 ml – 250 ml FR, aplik. 60 min.

Anidulafungin – ECALTA – 100 mg + 30 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, aplikace 90 min.

200 mg + 60 ml Aq.p.inj. + 200 ml FR, aplikace 180 min.

Benzylpenicilin – PENICILIN G BIOTIKA – 1 mil.jedn. i 5 mil.jedn. + 50 ml – 250 ml Aq.pro inj., apl. 60 min.

Caspofungin – CANCIDAS – 50 mg + 10,5 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, aplikace 60 min.

70 mg + 10,5 ml Aq.p.inj. + 250 ml FR, aplikace 60 min.

Cefazolin – AZEPO – 1000 mg + 2,5 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, 2000 mg + 5 ml Aq.inj. + 100 ml FR, apl. 60min.

Cefepim – MAXIPIME – 1000 mg + 100 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, aplikace 60 min.

Cefoperazon + sulbaktam – SULPERAZON – 2000 mg + 20 ml FR, aplikace 60 min.

Cefotaxim – CEFOTAXIME – 1000 mg + 50 ml-100 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, aplikace 120 min.

SEFOTAK – 1000 mg + 50 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, aplikace 120 min.

Ceftazidim – CEFTAZIDIM KABI – 1000 mg + 50 ml FR, 2000 mg + 50 ml FR, aplikace 180 min.

Ceftriaxon – CEFTRIAXON KABI – 1000 mg + 20 ml FR, 2000mg + 50 ml FR, aplikace 60 min.

Cefuroxim – AXETINE – 750 mg + 6ml Aq.p.inj.+ 100 ml FR, 1500 mg + 15ml Aq.p.inj.+ 100ml FR, apl.60min



Kontakt pracoviště:

| | |
|-------------------------------------|---|
| Úsek klinické farmacie NL FN Brno | <i>- když nebudeme věřit co, jako řídit</i> |
| Zpracoval: Mgr. Miroslava Bendová | |
| tel: 532 232 150, 604 805 441 | <i>- volat</i> |
| e-mail: miroslava.bendova@fnbrno.cz | |
| dne: 1. 9. 2015 | |

ŘEDĚNÍ ANTIBIOTIK, ANTIMYKOTIK (určeno pro potřeby IKK JIP FN Brno)

Amfotericin – ABELCET - 100 mg + 80 ml GI 5%, apl. 2 hod (při aplikaci testovací dávka + použít filtr, viz SPC!)

Amikacin - AMIKIN – 500mg do 100 ml FR, 1000 mg do 250 ml FR, aplikace 30 min.

AMIKACIN B BRAUN – neředí se, aplikace 30 min.

Amoxicilin + kys.klavulanová - AMOKSIKLAV, AUGMENTIN – 600 mg + 10 ml Aq.p.inj. + 50 ml FR, 1200 mg + 20 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, aplikace 120min.

Ampicilin – AMPICILIN BIOTIKA – 500 mg + 100 ml FR, 1000 mg + 100 ml FR, aplikace 60 min.

Ampicilin + sulbaktam – UNASYN – 1500 mg + 50 ml - 100 ml FR, 3000 mg + 100 ml – 250 ml FR, aplik. 60 min.

Anidulafungin – ECALTA – 100 mg + 30 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, aplikace 90 min.

200 mg + 60 ml Aq.p.inj. + 200 ml FR, aplikace 180 min.

Benzylpenicilin – PENICILIN G BIOTIKA – 1 mil.jedn. i 5 mil.jedn. + 50 ml – 250 ml Aq.pro inj., apl. 60 min.

Caspofungin – CANCIDAS – 50 mg + 10,5 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, aplikace 60 min.

70 mg + 10,5 ml Aq.p.inj. + 250 ml FR, aplikace 60 min.

Cefazolin – AZEPO – 1000 mg + 2,5 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, 2000 mg + 5 ml Aq.inj. + 100 ml FR, apl. 60min.

Cefepim – MAXIPIME – 1000 mg + 100 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, aplikace 60 min.

Cefoperazon + sulbaktam – SULPERAZON – 2000 mg + 20 ml FR, aplikace 60 min.

Cefotaxim – CEFOTAXIME – 1000 mg + 50 ml-100 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, aplikace 120 min.

SEFOTAK – 1000 mg + 50 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, aplikace 120 min.

Ceftazidim – CEFTAZIDIM KABI – 1000 mg + 50 ml FR, 2000 mg + 50 ml FR, aplikace 180 min.

Ceftriaxon – CEFTRIAxon KABI – 1000 mg + 20 ml FR, 2000mg + 50 ml FR, aplikace 60 min.

Cefuroxim – AXETINE – 750 mg + 6ml Aq.p.inj.+ 100 ml FR, 1500 mg + 15ml Aq.p.inj.+ 100ml FR, apl.60min

- Ciprofloxacín – CIPROFLOXACIN KABI – 200 mg neředí se, apl. 30 min, 400 mg neředí se, apl. 60 min.
CIPRINOL – 200 mg, neředí se, aplikace 60 min
- Co-trimoxazol – BISEPTOL – 480 mg + 125 ml FR, 960 mg + 250 ml FR, aplikace 60-90 min.
- Flukonazol – MYCOMAX – 200 mg – neředí se, aplikace 60 min.
- Gentamicin – GENTAMICIN LEK 80 – 80mg + 100 ml FR, 160 mg + 250 ml FR, 240 mg + 250 ml FR, 320 mg + 500 ml FR, 400 mg + 500 ml FR, aplikace 30 min.
GENTAMICIN B BRAUN – neředí se, aplikace 30 min.
- Chloramfenikol – CHLORAMPHENICOL VUAB – 1000 mg + 15 ml Aq.p.inj. + 100 ml FR, aplikace 60 min.
- Imipenem – TIENAM – 500 mg + 100 ml FR, aplikace 60 min.
- Kolistin – COLOMYCIN - 1 mil.jedn. + 50 ml FR, 2 mil. jedn. + 50 ml FR, aplikace 30 min.
- Klaritromycin – KLACID – 500 mg + 10 ml Aq.p.inj. + 250 ml FR, aplikace 60 min.
- Klindamicin – KLIMICIN – 300 mg + 50 ml FR, 600 mg + 50 ml FR, 900 mg + 100 ml FR, aplik. 60 min.
- Levofloxacin – LEVOFLOXACIN KABI 500 mg, neředí se, aplikace 60 min.
- Linezolid - ZYVOXID – 600 mg, neředí se, aplikace 60 min.
DILIZOLEN - 600 mg, neředí se, aplikace 60 min.
- Meropenem – MERONEM – 500 mg + 50 ml FR, 1000 mg + 50 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, apl. 180 min.
- Metronidazol – METRONIDAZOL B BRAUN - 500 mg, neředí se, aplikace 60 min.
- Mikafungin – MYCAMINE – 100 mg + 100 ml FR, 200 mg + 100 ml FR, 60 min, **NETŘEPAT, NESMÍ PĚNIT!**
- Moxifloxacin – AVELOX – 400 mg, neředí se, aplikace 60 min.
- Oxacilin – PROSTAPHLIN – 1000 mg + 100 ml FR, 2000 mg + 100 ml FR, 3000 mg + 100 ml FR, apl. 60 min.
- Piperacilin + tazobaktam – PIPERACILIN/TAZOBAKTAM KABI – 4500 mg + 50 – 100 ml FR, apl. 120 min
- Teikoplanin – TARGOCID – 200 mg + rozpouštědlo v balení, 400 mg + rozpouštědlo, apl. 30 min.
- Tigecyklin – TYGACIL – 50 mg + 100 ml FR, 100mg + 100 ml FR, aplikace 60 min.
- Vankomycin – EDICIN – 500 mg + 100 ml FR, 1000 mg + 250 ml FR, aplikace 60-90 min.
- Vankomycin – EDICIN – **podání perorální** – 500 mg + 30 ml Aqua pro inj., 1000 mg + 60 ml Aq.pro.inj.
- Vorikonazol – VFEND – 200 mg + 19 ml Aq.p.inj. + 50 ml FR, aplikace 60 min.